

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 16 kwietnia 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja pomieszczeń: Pracowni RTG, Pracowni Badań Mammograficznych, Pracowni Badań USG wraz z ciągiem komunikacyjnym parteru budynku głównego „A” w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu przy ul. Toruńskiej 7” - nr sprawy 18/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie 1

W opisie „zał_7. Projekt budowlany- b. wielobranzowy (prac.)” na stronie 20 (technologia medyczna) pkt 2 (uwagi) pod pkt 5, jest napisane, że istniejące windy usunąć i wstawić nowe. Czy zakres robót obejmuje demontaż wind oraz wstawienie nowych, jeśli tak to proszę o udostępnienie szczegółu opracowania montażu wind oraz ich specyfikacje (podanie przykładu) jak i uwzględnienie w przedmiarze?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres inwestycji nie obejmuje wymiany wind, a tym samym nie należą one do wyceny przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

System przeciwpożarowy, w jaki sposób ma być zastosowany, czy system ma być zintegrowany z klapą pożarową, czy inwestor przewiduje inne rozwiązanie, czy klatki schodowe mają mieć zastosowanie odrymiania, jeśli tak to proszę o podanie specyfikacji oraz podanie szczegółu zastosowania systemu przeciwpożarowego oraz podanie specyfikacji wykonania robót, oraz podanie wymiarów klapy i miejsc posadowienia klap.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że system przeciwpożarowy należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Ponadto Zamawiający informuje, że w zakresie inwestycji nie wchodzi instalacja oddymiania klatki schodowej.

Uwaga: System sygnalizacji pożaru (SSP) stanowi rozbudowę istniejącego systemu opartego na podzespołach centrali FP 1216 UTC Fire & Security, dlatego też wszystkie użyte podzespoły do wykonania tegoż systemu muszą być kompatybilne z istniejącymi i muszą posiadać odpowiednie certyfikaty i dopuszczenia do użytkowania.

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPÓŁONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663

Pytanie 3

Czy szyb windowy ma zastosowanie odymiania czy jest to w zakresie robót, jeśli tak to proszę o sprecyzowanie zastosowania odymiania szybu oraz podanie specyfikacji wykonania robót, oraz podanie wymiarowania klap i rys szczegółowy umieszczenia klap konstrukcyjny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres inwestycji nie wchodzi oddymianie szybu windowego.

Pytanie 4

Czy w zakresie robót jest wymiana balustrady schodowej, jeśli tak to proszę o podanie specyfikacji oraz podanie przykładowego materiału, z czego ma być wykonana oraz podanie miejsc zamontowania balustrady?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres inwestycji nie wchodzi wymiana balustrady schodowej.

Pytanie 5

Czy inwestor wyraża zgodę na zabezpieczenie należytego wykonania robót w formie „gwarancji ubezpieczeniowej”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej, która powinna być wystawiona na okres obejmujący wykonanie zamówienia oraz okres rękojmi, o czym mowa w części K pkt 2, 4 i 5 SIWZ.

Pytanie 6

Czy drzwi przesuwane mają być otwierane automatycznie w bok, czy mają się otwierać pod kątem 115°.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że drzwi przesuwne należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 7

W (za)_7.Projekt budowlany- b. wielobranżowy (prac) Pkt 4.3.2. jest zapis o czyszczeniu istniejących posadzek kamiennych czy jest to w zakresie robót, ponieważ, nie jest uwzględniony w przedmiarze, jeśli jest w zakresie robót proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz podanie miejsc wykonania robót i podanie przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres inwestycji nie wchodzi czyszczenie posadzek kamiennych.

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOLONY**
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663

Pytanie 8

W zał_7.Projekt budowlany- b. wielobranżowy (prac) Pkt 4.6. wewnętrzne ścianki szklane, brak w przedmiarze, proszę o podanie przedmiaru oraz miejsce zamontowania ścianek

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wewnętrzne ścianki szklane są przedstawione na rysunku A-01 oraz A-05. Ścianki należy wykonać w odporności ppoż. EI 60.

Pytanie 9

W zał_7.Projekt budowlany- b. wielobranżowy (prac) Pkt 4.10. ścianki działowe sanitarne i drzwi do kabin sanitarnych brak w przedmiarze proszę u uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wewnętrzne ścianki do kabin sanitarnych należy wykonać jako murowane i wykończone dwustronnie płytką ceramiczną. Drzwi wewnętrzne należy wykonać zgodnie z rysunkiem A-03.

Ponadto Zamawiający informuje, że ze względu na przyjęty ryczałtowy charakter wynagrodzenia przedmiar robót służy tylko jako element pomocniczy i nie stanowi on opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10

W zał_11.Projekt wykonawczy – b. technologia medyczna (prac.) inwestor wykazuje wyposażenie, proszę o sprecyzowanie który materiał jest w zakresie i podanie ilości oraz ich specyfikacje ponieważ inwestor w (SIWZ_Torunska_1819(1)) informuje, że część jest nie objęta wyceną, proszę o wyszczególnienie materiału, który jest w zakresie ponieważ jest to istotne do wyceny.

Odpowiedź: : Zamawiający informuje, że z zał._11. Projekt wykonawczy – b. technologia medyczna

(prac) do zakresu inwestycji, a tym samym do wyceny należy następujące wyposażenie sanitarne:

- a) umywalka - wymiary i ilości zgodnie z ww. projektem,
- b) umywalka z poręczami dla niepełnosprawnych – ilości zgodnie z ww. projektem,
- c) umywalka wpuszczana w blat – wymiary i ilości zgodnie z ww. projektem,
- d) miska ustępowa- ilości zgodnie z ww. projektem,
- e) miska ustępowa z poręczami dla niepełnosprawnych – ilości zgodnie z ww. projektem,
- f) pisuar – ilości zgodnie z ww. projektem,
- g) brodzik – wymiary i ilości zgodnie z ww. projektem,
- h) złączka węża – ilości zgodnie z ww. projektem,
- i) kratka ściekowa- ilości zgodnie z ww. projektem,
- j) zlew dwukomorowy – wymiary i ilości zgodnie z ww. projektem,

3

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOLONY**

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663

- k) zlew jednokomorowy- wymiary i ilości zgodnie z ww. projektem,
l) zlew gospodarczy – wymiary i ilości zgodnie z ww. projektem.
- Pozostałe wyposażenie wyszczególnione w legendzie rysunków ww. projektu wykonawczego nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11

W (zał_7.Projekt budowlany- b. wielobranżowy (prac) Pkt 4.3.2. Na rysunkach A-01, A-01.1 jest oznaczony zakres robót, który obejmuje inwestycje. Czy zwymerowane wszystkie drzwi i okna na rzutach również są w zakresie robót, czy tylko te, które są wyszczególnione w zestawieniu stolarki i są oznaczone symbolem. Ponieważ na rzutach jest kilka drzwi, które są zwymerowane, lecz nie są oznaczone symbolem dotyczy stolarki aluminiowej drewnianej oraz p-poż., Jeśli tak to prosimy o aktualizacje zestawienia stolarki oraz rysunków A-01, A-01.1

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do zakresu inwestycji, a tym samym do wyceny należy przyjąć drzwi ujęte w zestawieniu stolarki, które zostały oznaczone na rzucie symbolem.

Uwaga: Zakres inwestycji nie obejmuje wymiany drzwi zewnętrznych wejściowych od frontu budynku i drzwi zewnętrznych wejściowych od strony podjazdu dla karet (wymiana drzwi jest uwzględniona przy termomodernizacji budynku).

Pytanie 12

Jeśli powyższe jest w zakresie robót proszę o wydłużenie terminu składania ofert!?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 25 kwietnia 2019 r.

Pytanie 13

W (zał_7.Projekt budowlany- b. wielobranżowy (prac) Pkt 4.5.5. Drzwi przeciwpożarowe EI 60 aluminiowe a w zestawieniu stolarki jest zapis o odporności Ei 30, proszę o sprostowanie, jakiego typu mają być przyjęte.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny przedmiotu zamówienia należy przyjąć drzwi EI 60. Jednakże w miejscach, w których projekt przewiduje drzwi EIS należy takie przyjęć do wyceny.

Pytanie 14

Czy inwestor wyrazi zgodę na rozbić płatności za wykonanie robót na raty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wykonywania płatności częściowych (2 części) za udokumentowane wykonanie części zamówienia wynikające z Harmonogramu Rzeczowego Finansowego realizacji zamówienia, w wysokości odpowiadającej wartości robót budowlanych zrealizowanych w danym etapie.

Zamawiający przewiduje następujące terminy płatności za poszczególne etapy realizacji zamówienia:

- a) do dnia 30 września 2019 r. - ok. 40 % wartości przedmiotu umowy, za roboty wykonane do dnia 31 sierpnia 2019 r.
- b) do dnia 22 grudnia 2019 r.- ok. 60 % wartości przedmiotu umowy, za roboty wykonane do dnia 22 listopada 2019 r.

Zamawiający modyfikuje Projekt umowy w § 4 HARMONOGRAM pkt. 2.

- §4 ust. 2 Projektu umowy, który otrzymuje poniższą treść:
" 2.Harmonogram winien zawierać podział realizacji przedmiotu umowy na poszczególne etapy robót (specyfike, zakres robót) i termin ich realizacji wraz z wynagrodzeniem za te etapy."

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania- do 9:00 dnia **25 kwietnia 2019 r.**

Termin otwarcia- 9:30 dnia **25 kwietnia 2019 r.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOLONY**

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663